GALV - MDO05C 80 5 5 10 19 0,020
GALV - MDO06C 100 6 6 13 25 0,030
GALV - MDO08C 200 8 8 16 32 0,070
GALV - MDO10C 320 10 10 19 38 0,130
GALV - MDO11C 400 11 11 22 44 0,175
GALV - MDO12C 520 12 12 25 51 0,220
GALV - MDO14C 650 14 14 28 57 0,310
GALV - MDO16C 800 16 16 32 64 0,380
GALV - MDO20C 1.100 20 20 38 76 0,939
MDO GALV - MDO22C 1.500 22 22 44 80 1,322
GALV - MDO25C 2.100 25 25 49 87 2,071
GALV - MDO28C 3.000 28 28 57 115 2,879
GALV - MAO05C 80 5 5 10 19 0,020
GALV - MAO06C 100 6 6 13 25 0,030
GALV - MAO08C 200 8 8 16 32 0,070
GALV - MAO10C 320 10 10 19 38 0,130
GALV - MAO11C 400 11 11 22 44 0,175
GALV - MAO12C 520 12 12 25 51 0,220
GALV - MAO14C 650 14 14 28 57 0,310
GALV - MAO16C 800 16 16 32 64 0,380
MAO  GALV - MAO20C 1.100 20 20 38 76 0,939
GALV - MAO22C 1.500 22 22 44 80 1,322
GALV - MAO25C 2.100 25 25 49 87 2,071
GALV - MAO28C 3.000 28 28 57 115 2,879
CARACTERISTICAS:
MATERIAL ………………… Aço macio - Fe 430 B
MODELO ………………….. Comercial
ACABAMENTO  ………….. Galvanizado
Não devem ser usadas para aplicações de elevação
MANILHAS
MANILHAS DIREITAS COM PERNO DE OLHAL GALVANIZADAS
REFERÊNCIA
REFERÊNCIA
CARGA DE TRABALHO
CARGA DE TRABALHO DIMENSÕES (mm) PESO
DIMENSÕES (mm) PESO
Kg
MODELO COMERCIAL
MANILHAS DE MEIA LUA COM PERNO DE OLHAL GALVANIZADAS
MODELO COMERCIAL
Kg
Kg A B C D Kg
A B C D